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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 2 karla, 100m fjórsund Opinn
19.10.2024 - 10:15 Úrslitalistar
Mótsmet 56.16 Kristinn Þórarinsson FJÖL 31.10.2018
Íslandsmet 53.85 Kristinn Þórarinsson IBR Hafnarfjoerdur 08.11.2019
Íslandsmet Unglinga 55.75 Einar Margeir Ágústsson IA Hafnarfjordur 10.11.2023
Íslandsmet Aldursflokka 58.52 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Hafnarfjoerdur 12.11.2021

ÍM Opinn: 1:08.55;  - 18: 1:09.75  /  HM-A : 52.98  /  HM-B : 54.57
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Fannar Snævar Hauksson 04 ÍRB 55.58 697 ÍM 25.05 30.53
Nýtt mótsmet

2. Einar Margeir Ágústsson 05 ÍA 55.77 689 ÍM 25.96 29.81
3. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 55.81 688 ÍM ÍM 25.36 30.45
4. Anton Sveinn McKee 93 SH 57.08 643 ÍM 26.77 30.31
5. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:00.33 545 ÍM ÍM 28.40 31.93
6. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 1:00.97 528 ÍM ÍM 27.79 33.18
7. Daði Rafn Falsson 08 ÍRB 1:01.78 507 ÍM ÍM 29.14 32.64
8. Örn Ægisson 06 Ármann 1:05.98 416 ÍM ÍM 30.05 35.93
9. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 1:08.87 366 ÍM 32.26 36.61

10. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:09.48 356 ÍM 32.28 37.20
11. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 1:09.50 356 ÍM 31.71 37.79
12. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:11.59 326 32.98 38.61
13. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:11.97 321 31.95 40.02
14. Boban Malivuk 07 SH 1:14.64 287 33.66 40.98
15. Benedikt Már Þorvaldsson 10 ÓÐINN 1:16.95 262 36.88 40.07
16. Valentín Kristmundsson Genov 10 Ármann 1:18.13 250 36.56 41.57
17. Ívan Elí Ólafsson 10 ÓÐINN 1:18.81 244 35.84 42.97
18. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:20.38 230 37.99 42.39
19. Guðlaugur Santiago G. 13 BREIÐ 1:21.18 223 36.72 44.46
20. Benjamín Pétursson 12 UMFA 1:21.60 220 36.96 44.64
21. Jóhannes Gabríel Friðjónsson 11 Ármann 1:23.46 205 38.34 45.12
22. Þórbergur Eriksson 12 ÍRB 1:25.95 188 40.50 45.45
23. Einar Steinn Einarsson 12 ÍRB 1:27.83 176 41.80 46.03
24. Niklas Auffenberg 12 KR 1:29.01 169 41.59 47.42
25. Tómas Ingi Þórðarsson 11 Ármann 1:29.24 168 43.98 45.26
26. Róbert Leó Eiríksson 13 BREIÐ 1:34.81 140 44.13 50.68
27. Hjörtur Ingvarsson S5 95 FJÖRÐ 1:57.79 73 * 54.67 1:03.12

ÓG. Jón Haukur Þórsson 08 KR 1:10.28 32.49 37.79
7.4 - Fótasundtök ekki samsíða (þ.e. víxlhreyfingar eða ósamhæfð).

ÓG. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:28.11 41.34 46.77
6.2 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi)

Framtíð 13 ára og yngri

1. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 1:09.50 356 ÍM 31.71 37.79
2. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:11.59 326 32.98 38.61
3. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:20.38 230 37.99 42.39
4. Guðlaugur Santiago G. 13 BREIÐ 1:21.18 223 36.72 44.46
5. Benjamín Pétursson 12 UMFA 1:21.60 220 36.96 44.64
6. Jóhannes Gabríel Friðjónsson 11 Ármann 1:23.46 205 38.34 45.12
7. Þórbergur Eriksson 12 ÍRB 1:25.95 188 40.50 45.45
8. Einar Steinn Einarsson 12 ÍRB 1:27.83 176 41.80 46.03
9. Niklas Auffenberg 12 KR 1:29.01 169 41.59 47.42

10. Tómas Ingi Þórðarsson 11 Ármann 1:29.24 168 43.98 45.26
11. Róbert Leó Eiríksson 13 BREIÐ 1:34.81 140 44.13 50.68
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 2, Piltar, 100m fjórsund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

ÓG. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:28.11 41.34 46.77
6.2 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi)

Æskunnar 14/15 ára

1. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 1:08.87 366 ÍM 32.26 36.61
2. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:09.48 356 ÍM 32.28 37.20
3. Benedikt Már Þorvaldsson 10 ÓÐINN 1:16.95 262 36.88 40.07
4. Valentín Kristmundsson Genov 10 Ármann 1:18.13 250 36.56 41.57
5. Ívan Elí Ólafsson 10 ÓÐINN 1:18.81 244 35.84 42.97

Unglinga 16/17 ára

1. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:00.33 545 ÍM ÍM 28.40 31.93
2. Daði Rafn Falsson 08 ÍRB 1:01.78 507 ÍM ÍM 29.14 32.64
3. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:11.97 321 31.95 40.02
4. Boban Malivuk 07 SH 1:14.64 287 33.66 40.98

ÓG. Jón Haukur Þórsson 08 KR 1:10.28 32.49 37.79
7.4 - Fótasundtök ekki samsíða (þ.e. víxlhreyfingar eða ósamhæfð).


